
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年7月24日—2023年7月28日）

序号 行政相对人名称
行政相对
人类别

统一社会信用代码 行政许可文书决定名称
行政许可决定文书号

（证书编号）
许可类别 许可事项 许可决定日期 有效期自 有效期至 许可机关

1 大渡口区燕燕服装经营
部

个体 92500104MACB0G8628 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第460

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/24 2023/7/24 长期 大渡口区城市管理局

2 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L
由于工程施工、设备维修
等原因确需要停止供水的

审批
停水2023第05号  行政许可

由于工程施工、设备维修
等原因确需要停止供水的
审批（白家湾立交至钓鱼
嘴大道DN400-DN300给水

管道工程）

2023/7/24 2023/7/31 2023/7/31 大渡口区城市管理局

3 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L
由于工程施工、设备维修
等原因确需要停止供水的

审批
停水2023第06号  行政许可

由于工程施工、设备维修
等原因确需要停止供水的
审批（天安数码城至松青
路DN600、春晖南路至钢
花路DN400管道工程）

2023/7/24 2023/8/3 2023/8/3 大渡口区城市管理局

4 大渡口区菊珍便利店 个体 92500104MA5YRLNE24 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第461

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/24 2023/7/24 长期 大渡口区城市管理局

5
重庆市绿色能源发展有

限公司
企业 91500108MABYFE3H61 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第47号 行政许可

市政设施建设类审批（心
湖公园停车场开口挖掘占

道）
2023/7/24 2023/7/24 2023/7/24 大渡口区城市管理局

6
重庆市大渡口区实验小

学
机关事业

单位
125001044504269574 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第48号 行政许可

市政设施建设类审批（大
渡口区实验小学扩建工程

外线接入380V）
2023/7/24 2023/7/24 2023/7/24 大渡口区城市管理局

7
重庆市万家燕大药房连
锁有限公司大渡口区茄

子溪店
企业 91500104MA5U3T3LXE 户外招牌设置备案

渝渡户外招牌备案2023第462
号

其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/25 2023/7/25 长期 大渡口区城市管理局

8
大渡口区起点汽车维修

服务中心
个体 92500104MA5YW8EC0Y 户外招牌设置备案

渝渡户外招牌备案2023第463
号

其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/25 2023/7/25 长期 大渡口区城市管理局

9
重庆沃虎汽车配件有限

公司
企业 91500104MACR3AK8XF 户外招牌设置备案

渝渡户外招牌备案2023第464
号

其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/25 2023/7/25 长期 大渡口区城市管理局

10
重庆市万家燕大药房连

锁有限公司
企业 91500104MA5U306K1U 户外招牌设置备案

渝渡户外招牌备案2023第465
号

其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/25 2023/7/25 长期 大渡口区城市管理局

11
大渡口区吉瑞汽修服务

中心
个体 92500104MACQQQU818 户外招牌设置备案

渝渡户外招牌备案2023第466
号

其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/26 2023/7/26 长期 大渡口区城市管理局

12
大渡口区鸿鸿火火烧烤

餐饮店
个体 92500104MACQUKKP2G 户外招牌设置备案

渝渡户外招牌备案2023第467
号

其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/27 2023/7/27 长期 大渡口区城市管理局

13
重庆健之佳健康药房连
锁有限公司大渡口区景

雅路分店
企业 91500104MACR9XE449 户外招牌设置备案

渝渡户外招牌备案2023第468
号

其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/27 2023/7/27 长期 大渡口区城市管理局



14
重庆市大渡口排水有限

公司
企业 91500104663564923X 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第49号 行政许可

市政设施建设类审批（大
渡口排水公司新建大门临

时开口项目）
2023/7/27 2023/7/27 2023/8/18 大渡口区城市管理局

15 雷*林 个体 92500104MA5UMLT3XC 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第469

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/28 2023/7/28 长期 大渡口区城市管理局

16
重庆执昇建筑工程有限

公司
企业 91500243MA5YNA5Q4C

大渡口区建筑垃圾处置核
准

0000110 行政许可
建筑垃圾处置核准（建桥
C区N23-1地块西侧道路工

程）
2023/7/28 2023/7/28 2023/12/31 大渡口区城市管理局

17
重庆市安猿商贸有限公

司有限责任公司
企业 91500118MA5UK1EE99

大渡口区建筑垃圾处置核
准

0004934 行政许可
建筑垃圾运输核准（建桥
C区N23-1地块西侧道路工

程）
2023/7/28 2023/7/28 2023/10/28 大渡口区城市管理局










